
ŠPORTSKA GIMNAZIJA 

SELSKA CESTA 119 

10000 ZAGREB 
Tel. 01/3016 444 

Fax 01/3695 687 
www.spogi.hr,  e-mail:uprava@spogi.hr, tajnistvo@spogi.hr;  MB: 0941379;  OIB 59266417432;  

IBAN: HR552360000-1101225636 

        
       
 
PREDMET: Poziv za dostavu ponuda za nabavu pekarskih i mlinarskih proizvoda 
                          
 
Sukladno članku 18. točka 3. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13, 13/14 – Odluka Ustavnog suda 

Republike Hrvatske) za godišnju procijenjenu vrijednost nabave manju od vrijednosti 200.000,00 kn bez PDV-a 

za robu i usluge odnosno 500.000,00 kn bez PDV-a za radove (tzv. bagatelna nabava) Športska gimnazija nije 

obavezan provoditi postupke javne nabave propisane Zakonom o javnoj nabavi. 

Naručitelj:  Športska gimnazija, Selska cesta 119, 10 000 Zagreb 
  Mail: tajnistvo@spogi.hr, uprava@spogi.hr 
      Tel. 01/3016 444 
  Fax 01/3695 687 
 
PREDMETA NABAVE – Pekarskih i mlinarskih proizvoda 
 
PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE (bez PDV-a): 125.344 kuna 
 Procjena vrijednosti po grupama: 1. Krušni proizvodi, svježe pecivo i kolači =100.795 
     2. Mlinarski proizvodi   =24.549 
PONUDE JE MOGUĆE POSLATI ZA JEDNU GRUPU PROIZVODA POJEDINAČNO ILI OBJE GRUPE. 

   
 

       UVJETI NABAVE 

 Temeljem ugovora, sukcesivno, prema stvarnim potrebama naručitelja tijekom 2016. godine. 
Rok trajanja ugovora: do 31.12.2016. 

 Mjesto, vrijeme izvršenja: svakog radnog dana do 13 sati u sjedištu naručitelja, Selska cesta 
119, Zagreb. Rok izvršenja je 2 dana od dana primitka narudžbenice/stupnja ugovora na 
snagu. 

 Rok, način i uvjeti plaćanja: Naručitelj će izvršiti plaćanje temeljem ispostavljenog računa 
ponuditelja doznakom na žiro-račun u roku od 30 dana od dana primanja računa. Račun se 
uspostavlja na adresu naručitelj. 

 Cijena ponude: Ponuditelj izražava cijenu ponude u kunama. Cijena ponude piše se brojkama. 
U cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednost moraju biti uračunati svi troškovi i popusti. 
Cijena ponude je nepromjenjiva tijekom trajanja ugovora. Cijenu ponude potrebno je 
prikazati na način da se iskaže redom; cijena ponude bez PDV-a, iznos PDV-a i cijena ponude s 
PDV-om. 

 Kriterij odabira: najniža cijena prihvatljive ponude. 
 

TEHNIČKE KARAKTERISTIKE / STRUČNE SPOSOBNOSTI 

 Ponuđena roba mora po kakvoći i zdravstvenoj ispravnosti odgovarati svim važećim propisima 
Republike Hrvatske (Zakona o hrani NN br. 81/13, 14/14, Zakona o higijeni NN br. 81/13, 
Zakona o općoj sigurnosti proizvoda NN 30/09 i 139/10), Zakon o zaštiti potrošača NN br. 
79/07, 125/07, 79/09, 89/09, 78/12 56/13) i Pravilnikom o zdravstvenoj ispravnosti materijala 
i predmeta koji dolaze u neposredan dodir s hranom (NN br. 125/09 i 31/11), te zadovoljiti 
tražene odredbe - uvjete. Ponuditelj je dužan prilikom isporuke za svaki proizvod dostavljati 
deklaraciju.  

mailto:tajnistvo@spogi.hr


 Svaka isporučena jedinica pakiranja mora sadržavati podatke u skladu s Pravilnikom o 
označavanju, reklamiranju i prezentiranju hrane (NN br. 63/11, 79/11, 90/13), a količina 
predmeta robe treba se navesti kako je navedeno u Troškovniku – specifikaciji robe. 

 Ovim dokazom ponuditelj dokazuje da je u poslovnom sustavu proizvodnje, distribucije i 
prodaje roba iz predmeta nabave uspostavljen sustav kontrole te time garantira kvalitetu 
predmeta nabava robe. Dokaz izdaju ovlaštene certifikacijske kuće.  
 

UVJETI SPOSOBNOSTI PONUDITELJA 

 Športska gimnazija će  obavezno isključiti  ponudu  iz postupka  nabave ako je:  
 
a) gospodarski subjekt ili osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta 
pravomoćno osuđena za bilo koje od sljedećih kaznenih djela odnosno za odgovarajuća 
kaznena djela prema propisima države sjedišta gospodarskog subjekta ili države čiji je 
državljanin osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta: 
- prijevara (članak 236.), prijevara u gospodarskom poslovanju (članak 247.), primanje mita u 
gospodarskom poslovanju (članak 252.), davanje mita u gospodarskom poslovanju (članak 
253.), zlouporaba u postupku javne nabave (članak 254.), utaja poreza ili carine (članak 256.), 
subvencijska prijevara (članak 258.), pranje novca (članak 265.), zlouporaba položaja i ovlasti 
(članak 291.), nezakonito pogodovanje (članak 292.), primanje mita (članak 293.), davanje 
mita (članak 294.), trgovanje utjecajem (članak 295.), davanje mita za trgovanje utjecajem 
(članak 296.), zločinačko udruženje (članak 328.) i počinjenje kaznenog djela u sastavu 
zločinačkog udruženja (članak 329.) iz Kaznenog zakona, 
- prijevara (članak 224.), pranje novca (članak 279.), prijevara u gospodarskom poslovanju 
(članak 293.), primanje mita u gospodarskom poslovanju (članak 294.a), davanje mita u 
gospodarskom poslovanju (članak 294.b), udruživanje za počinjenje kaznenih djela (članak 
333.), zlouporaba položaja i ovlasti (članak 337.), zlouporaba obavljanja dužnosti državne 
vlasti (članak 338.), protuzakonito posredovanje (članak 343.), primanje mita (članak 347.) i 
davanje mita (članak 348.) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 
50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 
77/11. i 143/12.), 
 
b) ako nije ispunio obvezu plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i  
zdravstveno osiguranje, osim ako mu prema posebnom zakonu plaćanje tih obveza  
nije dopušteno ili je odobrena odgoda plaćanja (primjerice u postupku predstečajne  
nagodbe), 
 
c) ako je dostavio lažne podatke pri dostavi dokumenata sukladno s ovim odjeljkom.  
 
Za potrebe utvrđivanja okolnosti iz ove točke gospodarski subjekt u ponudi dostavlja: 

 potvrdu Porezne uprave o stanju duga koja ne smije biti starija od 30 dana računajući od dana 
slanja Poziva na dostavu ponude elektroničkim putem, 

 Izjavu o nekažnjavanju (u privitku poziva). Izjavu je potrebno ispuniti i ovjeriti od strane 
ovlaštene osobe ponuditelja.  

 Izjava ponuditelja o nepostojanju materijalnih nedostataka za sve isporučene proizvode i o 
zamjeni istih (u privitku poziva). Izjavu je potrebno ispuniti i ovjeriti od strane ovlaštene osobe 
ponuditelja.  
 
Dokumenti koji se prilažu u smislu dokazivanja uz ponudu ponuditelji mogu dostaviti u 
neovjerenoj preslici. Neovjerenom preslikom smatra se i neovjereni ispis elektroničke isprave. 
U slučaju postojanja sumnje u istinitost podataka navedenih u dokumentima koje su 
ponuditelji dostavili Športska gimnazija može radi provjere istinitosti podataka od ponuditelja 
zatražiti da u primjerenom roku dostave izvornike ili ovjerene preslike tih dokumenata i/ili 
obratiti se izdavatelju dokumenta i/ili nadležnim tijelima. 
U slučaju zajednice ponuditelja svi članovi zajednice obvezni su pojedinačno dostaviti 
dokumente.  
 

 



 
 
 
ROK ZA DOSTAVU PONUDE JE : U sjedištu naručitelja do zaključno 16.12.2015 u 12,00 sati. 

Ponuda se predaje neposredno u tajništvo Športske gimnazija, Selska cesta 119, 10000 Zagreb ili 
preporučenom poštanskom pošiljkom na adresu naručitelja, u zatvorenoj omotnici na kojoj mora biti 
naznačen naziv i adresa ponuditelja te adresa i oznaka sljedećeg sadržaja: 
„Ne otvarati“ – Pekarski i Mlinarski proizvodi br. Nab. 07/2015. 
Otvaranje ponuda nije javno. 

Ravnatelj može poništiti postupak bagatelne nabave ako: 
 - postanu poznate okolnosti zbog kojih ne bi došlo do pokretanja postupka bagatelne nabave da su bile 
poznate prije; 
 - postanu poznate okolnosti zbog kojih bi došlo do sadržajno bitno drugačijeg poziva za dostavu 
ponuda da su bile poznate prije. 
Ravnatelj je obvezna poništiti postupak bagatelne nabave ako: 
 - nije pristigla nijedna ponuda 
 - nakon isključenja, odbijanja ponuda na ne preostane nijedna valjana ponuda. 
 

ODLUKA O ODABIRU ILI OBAVIJEST O PONIŠTENJU POSTUPKA 
Pisanu obavijest o rezultatu nabave, naručitelj će dostaviti ponuditelju u roku od 10 dana od dana isteka 
roka za dostavu ponude. 

 
Prilozi: 
Ponudbeni list  
Troškovnik  
Izjava o nekažnjavanju 
Izjava o nepostojanju materijalnih nedostataka 
 
S poštovanjem,  
 
          Ravnatelji 
 

                                                    Slobodan Matković, prof. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1. Ponudbeni list 
 

Naziv i sjedište naručitelja:   
ŠPORTSKA GIMNAZIJA      
Zagreb, Selska cesta 119 

 
 

PREDMET NABAVE: Pekarski i Mlinarski proizvodi 

 
PODACI O PONUDITELJU 

 

Naziv i sjedište ponuditelja  
OIB1  
Broj računa  
Gospodarski subjekt je u sustavu PDV-a         
DA   NE 

 

Adresa za dostavu pošte  
Kontakt osoba ponuditelja  
Broj telefona  
Broj faksa  
 
 

Cijena ponude: 

Cijena ponude bez PDV-a  

Iznos poreza na dodanu vrijednost2  

Cijena ponude s PDV-om  

 

Rok valjanosti ponude:  
 
Rok isporuke:  
 
Uvjeti plaćanja:  
 
 
U _____________________    
          ZA PONUDITELJA 
             M.P.   ________________________  
                (ime, prezime, funkcija i potpis ovlaštene osobe)  
 
 
  
 

 

 

                                                           
1  Ili nacionalni identifikacijski broj prema zemlji sjedišta gospodarskog subjekta, ako je primjenjivo. 
2Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabave oslobođen PDV-a, rubriku ostaviti praznom. 
 



 

Temeljem članku 67. stavku 1. točka 1. Zakona o javnoj nabavi ( Narodne novine, broj  90/11, 83/13, 143/13, 

13/14), dajem slijedeću  

 

 

I Z J A V U 

 

 
kojom ja 

___________________________________________ iz_______________________________________ 

                          ( ime i prezime)                                           ( adresa stanovanja) 

 

 

broj osobne iskaznice_________________________ izdane od PU______________________________ 

 

OIB _________________________ kao osoba ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta 

 

                                                                                                                                                                

                                               ( naziv i sjedište gospodarskog subjekta,OIB )   

 

 

pod materijalnom i kaznenom odgovornošću izjavljujem za sebe i za gospodarski subjekt, da protiv mene osobno 

niti protiv gore navedenog gospodarskog subjekta kojeg zastupam nije izrečena pravomoćna osuđujuća presuda 

za bilo koje od sljedećih kaznenih djela: 
 

a) Prijevara (članak 236.), prijevara u gospodarskom poslovanju (članak 247.), primanje mita u 

gospodarskom poslovanju (članak 252.), davanje mita u gospodarskom poslovanju (članak 253.), 

zlouporaba u postupku javne nabave (članak 254.), utaja poreza ili carine (članak 256.), subvencijska 

prijevara (članak 258.), pranje novca (članak 265.), zloupotreba položaja i ovlasti (članak 291.), 

nezakonito pogodovanje (članak 292.), primanje mita (članak 293.), davanje mita (članak 294.), 

trgovanje utjecajem (članak 295.), davanje mita za trgovanje utjecajem (članak 296.), zločinačko 

udruživanje (članak 328.) i počinjenje kaznenog djela u sastavu zločinačkog udruživanja (člana 329.) iz 

Kaznenog zakona, 
 

b) Prijevara (člana 224.), pranje novca (članak 279.), prijevara u gospodarskom poslovanju (članak 293.), 

primanje mita u gospodarskom poslovanju (članak 294.a), davanje mita u gospodarskom poslovanju 

(članak 294.b), udruživanje za počinjenje kaznenih djela (članak 333.), zloupotreba položaja i ovlasti 

(članak 337.), zloupotreba obavljanja dužnosti državne vlasti (članak 338.), protuzakonito posredovanje 

(članak 343.), primanje mita (članak 347.) i davanje mita (članak 348.) iz Kaznenog zakona („Narodne 

novine“ broj 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 

152/0/., 57/11., 77/11. I 143/12.), 

 

U _______________________________ 

 

        ZA PONUDITELJA: 

                      

       (ime i prezime, potpis ovlaštene osobe i pečat) 

 
  
      M.P.         ____________________________________   
 

 

 

 



 

IZJAVA PONUDITELJA O NEPOSTOJANJU MATERIJALNIH  

                          NEDOSTATAKA ZA SVE NEISPORUČENE PROIZVODE  

I O ZAMJENI ISTIH  

U postupku nabave i isporuke predmeta nabave koji provodi Športska gimnazija Zagreb, 

 Ponuditelj  

___________________________________________________________________________ 

izričito potvrđuje slijedeće:  

  

 da će u slučaju postojanja materijalnih nedostataka na isporučenoj robi, iste ukloniti  

na način da će proizvod  s nedostatkom zamijeniti novim, iste vrste sukladno 

Troškovniku ponude; 

 da će po vidljivim i naknadno utvrđenim nedostacima, opaženima prilikom isporuke 

zaprimanja svih proizvoda, iste zamijeniti odmah od saznanja o istome; 

 Ponuditelj je dužan prilikom isporuke za svaki proizvod dostavljati deklaraciju. 

 

A što ponuditelj potvrđuje svojim pečatom i potpisom ovlaštene osobe.  

       

U ______________________________________ 

                         (mjesto i datum) 

        ZA PONUDITELJA:  

 

M.P.                              

_____________________________________ 

                                                                          (potpis ovlaštene osobe i pečat ponuditelja) 

 

 

 

 

 



 

ŠPORTSKA GIMNAZIJA  

Zagreb, Selska cesta 119  

OIB:59266417432 

 

 

TROŠKOVNIK ZA GRUPU  

Predmet nabave: MLINARSKI PROIZVODI 

 

 

Redni 

Broj 

Naziv  robe 

Jedinica 

mjere 

Ukupna 

količina 

Jedinična 

cijena u kn 

Ukupna 

cijena u kn 

1.  Brašno glatko 1/1  kom 400   

2.  Brašno oštro 1/1  kom 200   

3.  Pšenični griz 1/1 kom 90   

4.  Kukuruzni griz 1/1 kom 80   

5.  Kukuruzno brašno 1/1  kom 20   

6.  Ječmena kaša 1/1  kom 20   

7.  Špageti  kg 200   

8.  Krpice  kg 100   

9.  Pužići  kg 200   

10.  Pužići veći  kg 100   

11.  Široki rezanci  kg 200   

12.  Tijestenina u boji  kg 100   

13.  Svrdla  kg 100   

14.  Makaroni  kg 120   

15.  Tarana  kg 20   

16.  Lazanje 500 gr.  kom 100   



17.  Lazanje br. 48 400 gr.  kom 100   

18.  Gnijezda – fidelini  kg 50   

19.  Kvasac suhi 0,10 kg  kom  100   

20.  Listovi za savijače  kg 80   

21.  Lisnato tijesto 1/1 kg 50   

22.  Riža kg 300   

23.  Tortelini – sir 0,5 kg kom  60   

24.  Tortelini – pršut 0,5 kg.  kom  90   

25.  Njoki F kg 300   

Ukupna cijena bez PDV-a:  

PDV:  

Ukupna cijena s PDV-om:  

 

Kontakt osoba ponuđača ( ime i prezime/mob) ___________________________ 

 

           Ponuditelj: 

         

U_______________________________2015. god.     _____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ŠPORTSKA GIMNAZIJA  

Zagreb, Selska cesta 119  

OIB:59266417432 

TROŠKOVNIK ZA GRUPU  

Predmet nabave: KRUŠNI PROIZVODI, SVJEŽE PECIVO I KOLAČI  

 

Redni 

Broj 

Naziv  robe 

Jedinica 

mjere 

Ukupna 

količina 

Jedinična 

cijena u kn 

Ukupna 

cijena u kn 

1.  Kruh polubijeli 0,70 kom  2800   

2.  Kruh peka miješani 1 kg  kom  250   

3.  Kruh kukuruzni 0,5 kg  kom  250   

4.  Kruh raženi 0,5 kg  kom  200   

5.  Kruh kukuruzni domaći –kalup  kom  100   

6.  Kruh integralni 0,7 kg kom  100   

7.  Pletenica 0,08 kg kom  2000   

8.  Lizika 0,18 kg kom  2000   

9.  Žemlja primorska 0,10 kg  kom  2000   

10.  Puter štangica 0,04 kg  kom  1600   

11.  Integralno pecivo 0,07 kg  kom  2000   

12.  Hamby sezam pecivo 0,10 kg  kom  2000   

13.  Raženo miješano pecivo 0,07 kg  kom  2000   

14.  Somun 0,20 kg  kom  600   

15.  Lisnato sir 0,07 kg  kom  800   

16.  Jastučić sir-šunka 0,10  kom  kom 1000   

17.  Kroasan čokolada-maslac 0,065 kg kom 800   

18.  Savitak malina-vanilija 0,07 kg kom 800   

19.  Burek sir trokut 0,250 kg kom 500   

20.  Burek meso trokut 0,250 kg  kom 500   



21.  Pizza školska 0,30 kg  kom 800   

22.  Krafna čokolada 0,07 kg  kom 800   

23.  Krušne mrvice rinfuza  kg 100   

24.  Mlinci s jajima rinfuza  kg 100   

Ukupna cijena bez PDV-a:  

PDV:  

Ukupna cijena s PDV-om:  

 

Kontakt osoba ponuđača ( ime i prezime/mob) ___________________________ 

       

                      Ponuditelj: 

 

U____________________________________2015. god.    _____________________ 

 

 


